

Ostravská univerzita
Dvořákova 138/7 / 702 00 Ostrava / Česká republika
web: osu.cz

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710

Vyřizuje: Karčmářová/terez.karcmarova@osu.cz

Všem dodavatelům



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

1.1. Název veřejné zakázky:	Dodávka nábytku pro Ostravskou univerzitu
1.2. Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Ostravská univerzita
Sídlo:	Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava
IČ:	61988987
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na dodávky
1.4. Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení, nadlimitní

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) poskytuje zadavatel následující vysvětlení.

Dotaz č. 1:

Vážená paní, vážený pane,
jako uchazeč o veřejnou zakázku „Dodávka nábytku pro Ostravskou univerzitu“ Vás zdvořile žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace, a to pro 2. Část ZD. Součástí pracovního sklopného stolu je i zabudovaná zásuvka s USB portem typu „C“. Ten mám být datový nebo nabíjecí?

Odpověď č. 1:

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že se jedná o nabíjecí port. Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel upřesnil požadovaný typ USB portu typu „C“ v Příloze č. 1 – Položkovém rozpočtu s technickou specifikací pro část 2 veřejné zakázky.

Dotaz č. 2:

Dále prosím o upřesnění „krycí desky, která bude obsahovat min 2 kabelové výstupy“ např. ilustrativním obrázkem.

Odpověď č. 2:

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že perokresba kabelového výstupu je doplněna v Příloze č. 1 – Položkovém rozpočtu s technickou specifikací pro část 2 veřejné zakázky při zachování podmínky, že je jedná o ilustrativní příklad požadovaného vybavení. Dodavatel je oprávněn nabídnout ekvivalentní výrobky, které splňují minimálně všechny stanovené technické, kvalitativní a funkční požadavky zadavatele.

Na základě výše uvedeného upřesnění zadavatel jako součást tohoto vysvětlení zadávací dokumentace předkládá upřesněnou Přílohu č. 1 – Položkový rozpočet s technickou specifikací pro část 2 veřejné zakázky.

V souladu s ustanovením § 98 odst. 5 a § 99 zákona a vzhledem k provedenému upřesnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku do **28.11.2025 do 10:00 hod.**

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčená tímto vysvětlením se nemění.

V Ostravě dne

.....
doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D.
rektor Ostravské univerzity